
1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

　　□ 手指消毒のご案内　　　　□ ソーシャルディスタンスの確保（店内入場制限あり）

◆営業時間◆　　平日：１０：００～１７：００ / 土日祝：９：００～１７：００

★定休日★　毎週月曜日 ・ 年末年始
新座市野火止６-1-４８　ふるさと新座館内　　　☎ 048-483-7200

～新型コロナウイルス感染症対策　実施中～

□ 従業員のマスクの着用　　　　□ 従業員の体調管理の徹底　　

　　お米の日

定 休 日

　　ポイント２倍

定 休 日

　　お米の日

　　ポイント２倍

定 休 日

　　

定 休 日

　　お米の日

新座農産物直売センター　イベントカレンダー

２月 イ ベ ン ト とれたてインフォメーション

肉の日

節分といえば・・・ いわしを食べて無病息災を願う！

いわしを使った商品を多数取り揃えてお待ちしております。

脂ののったいわし丸干し・みりん干しも好評販売中！

福豆と一緒にいかがですか？

～ めんナミキ海鮮恵方巻 ～

２月９日 は肉の日 ナチュナルポークリンクの特売！

大人気の井原養鶏の卵（１パック）を２日間限定！

通常価格630円の５％ＯＦＦで販売

２月１４日限定

500円以上お買上げでつかみ取りに挑戦！！

通常1個 200円のお菓子をどれでも3点

500円にて販売！ まとめ買いのチャンス！！

茶筒の中に香り爽やかな狭山茶を

たっぷり詰めて販売します。

川島町産の「いちご」取扱中

毎週 水曜日・土曜日入荷予定

1,000円（税込）

【県農産物販売促進特別対策事業】

パパママ・お米の日割引対象外

慣行米コシヒカリ玄米 30kg ＋6kg

7,800円（税込）

～ チョコレートつかみ取りイベント ～

大人気のコマメベーカリーのパンを

毎週水曜日・土曜日 数量限定にて販売いたします！

毎週火曜日パールライス精米品 特別価格 玄米20円引き/kg （一部商品対象外）

毎週金曜日はポイント２倍

2月9日～14日まる鮮対象商品2点以上お買上げで

7種の具が詰まったハーフサイズの恵方巻を

限定50本 ￥450（税 込）で販売します。

「まぐろそぼろ・かつおしぐれ煮」プレゼント

2月1日～

数量限定


