

新座農産物直売センター イベントカレンダー

2月	イベント	とれたてインフォメーション
1 水		
2 木	まる鮮 いわしフェア	節分といえば・・・ いわしを食べて無病息災を願う！ いわしを使った商品を多数取り揃えてお待ちしております。 脂ののったいわし丸干し・みりん干しも好評販売中！ 福豆と一緒にいかがですか？
3 金		
4 土	めんナミキ 海鮮恵方巻の販売	～めんナミキ海鮮恵方巻～ 恵方巻 7種の具が詰まったハーフサイズの恵方巻を 限定50本 ￥450（税込）で販売します。
5 日		
6 月	定休日	2月1日～ 【県農産物販売促進特別対策事業】
7 火	お米の日	数量限定 慣行米コシヒカリ玄米 30kg +6kg 2割増量キャンペーン パパママ・お米の日割引対象外 7,800円（税込）
8 水	コマメベーカリーの日	
9 木	肉の日	2月9日は肉の日 ナチュナルポークリンクの特売！
10 金	まる鮮 バレンタインフェア	2月9日～14日 まる鮮 対象商品2点以上お買上げで 「まぐろそぼろ・かつおしぐれ煮」プレゼント
11 土	井原さんちの卵	大人気の井原養鶏の卵（1パック）を2日間限定！ 通常価格630円の5%OFFで販売
12 日	5%OFF	
13 月	定休日	
14 火	Happy Valentine's Day!	2月14日 限定 ～チョコレートつかみ取りイベント～ 500円以上 お買上げでつかみ取りに挑戦！！
15 水	コマメベーカリーの日	
16 木	全農冷凍食品20%OFF	川島町産の「いちご」取扱中
17 金	ポイント2倍	毎週 水曜日・土曜日入荷予定
18 土	コマメベーカリーの日	大人気のコマメベーカリーのパンを 毎週水曜日・土曜日 数量限定にて販売いたします！
19 日		
20 月	定休日	
21 火	永滝食品 菓子 お米の日	通常1個 200円のお菓子をどれでも3点 500円にて販売！ まとめ買いのチャンス！！
22 水	まとめ買いセール	
23 木	JAいるま野 全農冷凍食品20%OFF	茶筒の中に香り爽やかな狭山茶を たっぷり詰めて販売します。 (24日限定) 1,000円（税込）
24 金	狭山茶詰め放題！ ポイント2倍	
25 土		
26 日		
27 月	定休日	毎週木曜日 全農「冷凍食品」 20%OFF
28 火	お米の日	毎週金曜日はポイント2倍 毎週火曜日 パールライス精米品 特別価格 玄米20円引き/kg (一部商品対象外)

◆営業時間◆ 平日：10:00～17:00 / 土日祝：9:00～17:00

★定休日★ 毎週月曜日・年末年始

新座市野火止6-1-48 ふるさと新座館内 ☎ 048-483-7200



LINE@
はじめました。
お知らせ配信中！

～新型コロナウイルス感染症対策 実施中～

□ 従業員のマスクの着用 □ 従業員の体調管理の徹底

□ 手指消毒のご案内 □ ノーシャルディスタンスの確保(店内入場制限あり)